



EDICTO

Secretaría de Minas

LA TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE TITULACIÓN MINERA DE LA SECRETARÍA DE MINAS HACE SABER:

A la señora AMPARO DEL SOCORRO MAZO MAZO, que dentro del expediente No. NI3-09591, la Dirección de Titulación Minera de la Secretaría de Minas, dictó la siguiente providencia cuya parte pertinente se transcribe:

GOBERNACIÓN DE ANTIQUIA--SECRETARÍA MINAS--Medellín, 18 de junio de 2013--RESOLUCION No: 086921. La Directora de Titulación Minera de la Secretaría de Minas de la Gobernación de Antioquia: RESUELVE.----- ARTÍCULO PRIMERO: ordenar el cambio o corrección del nombre de MARIA DEL SOCORRO, por el de AMPARO DEL SOCORRO MAZO MAZO, identificada con la cédula de ciudadanía número 21.529.457, en el Catastro Minero Colombiano de la solicitud de legalización de la propuesta número NI3-09591, hecha por la citada señora, el día 3 de septiembre de 2012 en el Catastro Minero Colombiano, por lo expuesto anteriormente.---ARTÍCULO SEGUNDO: una vez en firme la presente providencia, envíese copia a la Agencia Nacional de Minería, Bogotá D.C., para la correspondiente anotación de cambio o corrección del nombre de la señora AMPARO DEL SOCORRO MAZO MAZO, en el Catastro Minero Colombiano, de acuerdo con lo expresado en los artículo 334 de la Ley 685 de 2001. ---ARTICULO TERCERO: Notificar personalmente el contenido de la presente providencia al interesado y hacerle saber que contra la presente Resolución procede el recurso de reposición, el cual podrá interponerse dentro de los diez (10) días siguientes a su notificación; ante el mismo funcionario que emitió la providencia.----NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE-XIOMARA NEIRA SANCHEZ-Directora de Titulación Minera.

Medellín

Fijado en lugar público de la Secretaría de Minas hoy

2 9 JUL. 2013

a las 7:30 a.m.

MARIA EUGENIA GUTIERREZ C. Técnica

Desfijado

0 2 AGO. 2013

a las 5:35 p.m.

MARIA EUGENIA GUTIERREZ C. Técnica







Secretaría de Minas – Dirección de Titulación Minera Calle 42 B 52 - 106 Piso 6, oficina 610 - Tels: (4) 3839051 fax: 3839562 Centro Administrativo Dptal José María Córdova (La Alpujarra) Medellín - Colombia - Suramérica